Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 30.07.2024 13:00
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2024 № 729

г. Холм

О награждении Почетной грамотой Администрации района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации района за заслуги и
высокие достижения в трудовой деятельности:

Базайкину Татьяну Саидкуловну, руководителя руководителю
народного самодеятельного коллектива народный хор «Русская душа» и
народного самодеятельного коллектива вокального ансамбля «Ягодиночка»
Муниципального автономного учреждения культуры «Холмский центр
культуры и досуга»;

Зубову Наталью Сергеевну, учителя русского языка и литературы
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма;

Каланову Викторию Валентиновну, старшего специалиста 2 разряда
Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской
Федерации по Новгородской области;

Спиридонову Елену Ивановну, учителя - логопеда Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«Радуга» г. Холма.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев